[image: image1.jpg]

Ofício Circular nº 020/2015 - GP/SEC
Sorriso - MT, em 01 de setembro de 2015.

Ao Senhor
ADÉLIO DALMOLIN

Diretor do PREVISO.
Nesta.
Assunto: Convida para reunião de Pauta.
Senhor Diretor,

Está protocolado na Secretaria da Câmara Municipal o Projeto de Lei Complementar nº 024/2015, cuja ementa: Altera alíquotas de contribuição previdenciária devidas pelo Município ao Regime Próprio de Previdência Social – RPPS e dá outras providências.

Tendo em vista a necessidade de esclarecimentos necessários aos senhores edis com relação a matéria em epígrafe, convidamos o Diretor do Previso, Senhor Adélio Dalmolin, que este estenda o convite a dois conselheiros do Conselho Curador, bem com a Secretária Municipal de Fazenda, Senhora Daniela Pelizon, a fazerem-se presentes em reunião de Pauta, a realizar-se em 21 de setembro de 2015(segunda-feira), às 9h00min, na sala da Presidência.

Atenciosamente,
FABIO GAVASSO

Presidente
Ofício Circular nº 020/2015 - GP/SEC
Sorriso - MT, em 01 de setembro de 2015.

A Senhora

DANIELA PELIZON

Secretária Municipal de Fazenda

Nesta.
Assunto: Convida para reunião de Pauta.

Senhora Secretária,

Está protocolado na Secretaria da Câmara Municipal o Projeto de Lei Complementar nº 024/2015, cuja ementa: Altera alíquotas de contribuição previdenciária devidas pelo Município ao Regime Próprio de Previdência Social – RPPS e dá outras providências.

Tendo em vista a necessidade de esclarecimentos necessários aos senhores edis com relação a matéria em epígrafe, convidamos o Diretor do Previso, Senhor Adélio Dalmolin, que este estenda o convite a dois conselheiros do Conselho Curador, bem com a Secretária Municipal de Fazenda, Senhora Daniela Pelizon, a fazerem-se presentes em reunião de Pauta, a realizar-se em 21 de setembro de 2015(segunda-feira), às 9h00min, na sala da Presidência.

Atenciosamente,
FABIO GAVASSO

Presidente